público, para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do presente certame, 

adjudicando o objeto em favor da empresa: DRAGER INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, 

sob o CNPJ nº. 02.535.707/0001-28, Itens 01, 02, 03, 04, 05 e 06, perfazendo o valor de R$ 

81.094,08 (oitenta e um mil, noventa e quatro reais e oito centavos) classificada pelo critério 

do menor preço por item.  

João Pessoa, 10 de Fevereiro de 2015. 

Patrícia de Souza Onofre 

Pregoeira da CSL